Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission d'un montant de 2% du
montant prévisionnel établie par une banque de premier ordre ou tout autre organisme financier agréé par le Ministère
chargé des finances soit trois cent trente mille (330 000) F CFA dont la liste figure dans la pièce 11 du DAO et valable
pendant trente (30) jours au-delà de la date de validité des offres qui est quatre vingt dix (90) jours.

9. Consultation du Dossier d'Appel d'Offres

Le dossier peut être consulté aux heures ouvrables au Secrétariat Général de la Commune de Lagdo dès

[...]

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission établie par une

banque de premier ordre ou tout autre organisme financier agréé par le Ministère chargé des finances et dont la liste

figure dans la pièce 11 du DAO, d'un montant de (trois cent trente mille) 330 000 FCFA par lot valable pendant une périi
de trente (30) jours au-delà de la date de validité des offres. Sous peine de rejet, les autres pièces administrati
requises devront être impérativement produites en originaux ou en copies certifiées conformes par le service émett